
1a Lliga Catalana Sabre M15
SABRE MASCULí
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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 6 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEEH-B BARCELONA CEEH- 3
DINAMO RRR 6
EHB-B BADALONA EHB-B 4
PORTUGAL PRT 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 8
SHM-B MANRESA SHM-B 3
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Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 22 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 2 RAMON BAUTISTA SAM-B
2 6 ORTIZ HERAS Iván EHB-B
3 7 GONZALEZ VIÑALS SHM-B
4 8 SANAHUJA DE LA T SHM-B
5 10 LEITE BLANCO Nun CEEH-
6 11 MORROS GIMÉNEZ EHB-B
7 14 CORRAL GOMEZ Ma SAM-B
8 15 PRATS CASAPONSA CEEH-
9 18 GALERA RODENAS SAM-B

10 19 BREVA BERCIAL Ge EHB-B
11 20 NEGRETE FLOTATS EHB-B
12 21 CASTELL I MARRU SAM-B
13 22 GARCIA MEMMING CEEH-
14 24 CASAS GONZALVO SAM-B
15 25 SERRANO CEDO Enr SAM-B
16 29 GÓMEZ RUIZ Enzo SHM-B
17 9999 POLO Pau DINA
18 9999 PORFIRIO Guilherme PORT
19 9999 DEL CID Blas DINA
20 9999 SOLANILLA EIXAR SAM-B
21 9999 PEREZ Mateo DINA
22 9999 GRADOLI Ernesto DINA
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Número total de participantes: 22
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 16
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Fórmula de la competencia
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22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
3 poules (1 poule de 8, 2 poules de 7)
Décalage para : clubs
22 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 3
Arbitro: OLANGUA Darío  FCE

V/M ind. TD cl.
RAMON BAUTISTA Lu SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
PRATS CASAPONSA G CEEH-  0  3  0  1  0  4 0,000 -22 8 7
GÓMEZ RUIZ Enzo SHM-B  0  V  1  0  1  1 0,167 -20 8 6
CASTELL I MARRUG SAM-B  3  V  V  1  3  V 0,500 4 22 4
DEL CID Blas DINA  3  V  V  V  V  V 0,833 15 28 2
MORROS GIMÉNEZ M EHB-B  0  V  V  V  4  4 0,500 4 23 3
PORFIRIO Guilherme PORT  1  V  V  2  2  V 0,500 -4 20 5

Poule No 2    Pista 5, 7
Arbitro: VALL Mallol  EHB-B

V/M ind. TD cl.
CORRAL GOMEZ Mart SAM-B  V  V  V  1  2  2  V 0,571 1 25 5
SOLANILLA EIXARCH SAM-B  2  4  1  0  2  4  0 0,000 -22 13 8
PEREZ Mateo DINA  1  V  1  0  0  1  2 0,143 -24 10 7
ORTIZ HERAS Iván EHB-B  4  V  V  4  1  V  V 0,571 5 29 4
SERRANO CEDO Enric SAM-B  V  V  V  V  3  V  V 0,857 18 33 2
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  V  V  V  V  V  2  V 0,857 19 32 1
NEGRETE FLOTATS EHB-B  V  V  V  4  4  V  V 0,714 14 33 3
GARCIA MEMMINGE CEEH-  2  V  V  3  1  0  0 0,286 -11 16 6

Poule No 3    Pista 11
Arbitro: ARELLANO Fran  SAM-B

V/M ind. TD cl.
CASAS GONZALVO A SAM-B  V  2  3  V  4  3 0,333 -1 22 4
GRADOLI Ernesto DINA  2  0  0  0  1  1 0,000 -26 4 7
BREVA BERCIAL Gera EHB-B  V  V  2  V  1  V 0,667 7 23 3
GALERA RODENAS G SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
POLO Pau DINA  1  V  2  0  1  V 0,333 -8 14 6
GONZALEZ VIÑALS A SHM-B  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 2
LEITE BLANCO Nuno CEEH-  V  V  2  0  2  3 0,333 -7 17 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RAMON BAUTIST SAM-B 1,000 23 30 calificado
2 GALERA RODENA SAM-B 1,000 21 30 calificado
3 SANAHUJA DE LA SHM-B 0,857 19 32 calificado
4 SERRANO CEDO SAM-B 0,857 18 33 calificado
5 DEL CID Blas DINA 0,833 15 28 calificado
6 GONZALEZ VIÑA SHM-B 0,833 14 29 calificado
7 NEGRETE FLOTA EHB-B 0,714 14 33 calificado
8 BREVA BERCIAL EHB-B 0,667 7 23 calificado
9 ORTIZ HERAS Ivá EHB-B 0,571 5 29 calificado

10 CORRAL GOMEZ SAM-B 0,571 1 25 calificado
11 MORROS GIMÉNE EHB-B 0,500 4 23 calificado
12 CASTELL I MARR SAM-B 0,500 4 22 calificado
13 PORFIRIO Guilher PORT 0,500 -4 20 calificado
14 CASAS GONZALV SAM-B 0,333 -1 22 calificado
15 LEITE BLANCO N CEEH- 0,333 -7 17 calificado
16 POLO Pau DINA 0,333 -8 14 calificado
17 GARCIA MEMMIN CEEH- 0,286 -11 16 calificado
18 GÓMEZ RUIZ Enzo SHM-B 0,167 -20 8 calificado
19 PEREZ Mateo DINA 0,143 -24 10 calificado
20 SOLANILLA EIXA SAM-B 0,000 -22 13 calificado
21 PRATS CASAPON CEEH- 0,000 -22 8 calificado
22 GRADOLI Ernesto DINA 0,000 -26 4 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RAMON BAUTIST SAM-B 1,000 23 30 calificado
2 GALERA RODENA SAM-B 1,000 21 30 calificado
3 SANAHUJA DE LA SHM-B 0,857 19 32 calificado
4 SERRANO CEDO SAM-B 0,857 18 33 calificado
5 DEL CID Blas DINA 0,833 15 28 calificado
6 GONZALEZ VIÑA SHM-B 0,833 14 29 calificado
7 NEGRETE FLOTA EHB-B 0,714 14 33 calificado
8 BREVA BERCIAL EHB-B 0,667 7 23 calificado
9 ORTIZ HERAS Ivá EHB-B 0,571 5 29 calificado

10 CORRAL GOMEZ SAM-B 0,571 1 25 calificado
11 MORROS GIMÉNE EHB-B 0,500 4 23 calificado
12 CASTELL I MARR SAM-B 0,500 4 22 calificado
13 PORFIRIO Guilher PORT 0,500 -4 20 calificado
14 CASAS GONZALV SAM-B 0,333 -1 22 calificado
15 LEITE BLANCO N CEEH- 0,333 -7 17 calificado
16 POLO Pau DINA 0,333 -8 14 calificado
17 GARCIA MEMMIN CEEH- 0,286 -11 16 calificado
18 GÓMEZ RUIZ Enzo SHM-B 0,167 -20 8 calificado
19 PEREZ Mateo DINA 0,143 -24 10 calificado
20 SOLANILLA EIXA SAM-B 0,000 -22 13 calificado
21 PRATS CASAPON CEEH- 0,000 -22 8 calificado
22 GRADOLI Ernesto DINA 0,000 -26 4 calificado
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1 RAMON BAUTISTA SAM-B

Tableau of 16

16 POLO Pau DINAM 15/5

9 ORTIZ HERAS Iván EHB-B

8 BREVA BERCIAL Ge EHB-B 15/7

5 DEL CID Blas DINAM

12 CASTELL I MARRU SAM-B 15/14

13 PORFIRIO Guilherme PORTU

4 SERRANO CEDO Enr SAM-B 15/12

3 SANAHUJA DE LA T SHM-B

14 CASAS GONZALVO SAM-B 15/4

11 MORROS GIMÉNEZ EHB-B

6 GONZALEZ VIÑALS SHM-B 15/12

7 NEGRETE FLOTATS EHB-B

10 CORRAL GOMEZ M SAM-B 15/5

15 LEITE BLANCO Nun CEEH-

2 GALERA RODENAS SAM-B 15/8

RAMON BAUTISTA 

Tableau of 8

BREVA BERCIAL Ge
15/3

DEL CID Blas

SERRANO CEDO Enr
15/10

SANAHUJA DE LA T

MORROS GIMÉNEZ 
15/10

CORRAL GOMEZ M

GALERA RODENAS 
15/8

RAMON BAUTISTA 

Semi-finales

SERRANO CEDO Enr

15/12

SANAHUJA DE LA T

GALERA RODENAS 

15/11

SERRANO CEDO Enr

Final

GALERA RODENAS 

15/14

SERRANO CEDO Enr
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1 RAMON BAUTISTA SAM-B

Tableau of 8

8 BREVA BERCIAL Ge EHB-B 15/3

5 DEL CID Blas DINAM

4 SERRANO CEDO Enr SAM-B 15/10

3 SANAHUJA DE LA T SHM-B

6 MORROS GIMÉNEZ EHB-B 15/10

7 CORRAL GOMEZ M SAM-B

2 GALERA RODENAS SAM-B 15/8

RAMON BAUTISTA 

Semi-finales

SERRANO CEDO Enr
15/12

SANAHUJA DE LA T

GALERA RODENAS 
15/11

SERRANO CEDO Enr

Final

GALERA RODENAS 

15/14

SERRANO CEDO Enr
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Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 SERRANO CEDO SAM-B
2 GALERA RODENA SAM-B
3 RAMON BAUTIST SAM-B
3 SANAHUJA DE LA SHM-B
5 DEL CID Blas DINA
6 BREVA BERCIAL EHB-B
7 CORRAL GOMEZ SAM-B
8 MORROS GIMÉNE EHB-B
9 GONZALEZ VIÑA SHM-B

10 NEGRETE FLOTA EHB-B
11 ORTIZ HERAS Ivá EHB-B
12 CASTELL I MARR SAM-B
13 PORFIRIO Guilher PORT
14 CASAS GONZALV SAM-B
15 LEITE BLANCO N CEEH-
16 POLO Pau DINA
17 GARCIA MEMMIN CEEH-
18 GÓMEZ RUIZ Enzo SHM-B
19 PEREZ Mateo DINA
20 SOLANILLA EIXA SAM-B
21 PRATS CASAPON CEEH-
22 GRADOLI Ernesto DINA

Document engarde-escrime.com - 2024-10-26 19:12 - Página 10



1a Lliga Catalana Sabre M15
SABRE MASCULí
26.10.2024
Barcelona

Actividad de árbitros (orden alfabético)

página 1/1

ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Fran SAM-B 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

DOBOS Zsolt CEEH-B 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

GARCÍA Adriá RRR 1 - - 1 - - 2 - -

MARTÍN Laia EHB-B 1 - - 1 - - 2 - -

OLANGUA Darío FCE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VALL Mallol EHB-B 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2024-10-26 19:12 - Página 11


